el*t"l#J
PORTARI AN' 2O2I2O2I

O SECRETÁRIO DE GESTÃO NT PBSSOAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
Do ESTADO DE MATO GRoSSo, no uso das atribuições que lhe confere o Ato da MesaDiretora n" 02912021, de 02102/2021,

RESOLVE:

conceder a servidora CAMTLA RODRTGUES DE MAGALHÃES, matrícula nu. 4rg07,
o direito de usuÍiuir de 04 (quatro) dias de dispensa do trabalho, nos períod os 19/0g12021 a20/0812021 e 07110/2021 a 08/70/202l,com base nos termos do artigo 98 da Lei Federal9'504' de 30 de setembro de 1997, de acordo com o que consta no processo no.2021/287 6.8695-4, datado de 02/08 12021 .

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, emCuiabá,03 de agosto de202l.

Secretaria de Gestão de pessoas

ffid..'r

. r,,.,*üC rir: uiC *aAi-S'fi-f'

,il@
.R§=S i r,,c,s irr Ç§.o,-fl1ogT"*'nto

rnÇÊ-

GEAPE §GPALMT

g ASSEMBLEIA LEGTSIATIVA DE MATO GROSSO_ I CNpl: os 929 o49/oo{t_t1." Avenida André Antônio rraiegil
";

j,'i",".]'a, cpA, cEp zaoqg-sot, cuiabá/MT@ www.at.mt.gov.br
@ FaceALMT O (osl S313-UU7O

.2

DOMiN BOABAID PARREIRA
cle Pessoas

üados ánnçados na
vida funcional em:g-.E l=E rgi

z
-- -

\-> l)s.u-
§ervtclor / matrÍcula

"''**;ffi!-6uMr